EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 

Nº. 009/2026 

Processo nº. 0027/2026 

Credor: GESTAO A+ DESENVOLVIMENTO LTDA.. 

CNPJ/CPF: 18.693.117/0001-63.. 

Endereço: : JOAO BAYER 744 , TAQUARA PETROPOLIS/RS 

Valor:  R$ 1090,00 (um mil e noventa reais).. 

Hulha Negra, 19 de fevereiro de 2026. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E 

MEIO AMBIENTE – SMAPMA 

COMISSÃO DE LICITAÇÃO